Nav., previa cauzione, a rischio del richiedente che, con la 

sottoscrizione del presente atto, si obbliga ad osservare le condizioni 

che saranno stabilite nell’eventuale conseguendo atto di concessione. 

Il canone di concessione è determinato, per l’anno 2025 per 

l’importo pari ad euro 2.950,55 (duemilanovecentocinquanta/55), salvo 

conguaglio. Il canone unitario è determinato ai sensi dell’art 10 del 

D.I. 19/07/1989 per come previsto dal regolamento di amministrazione del 

demanio di questa Autorità, giusta Ordinanza n. 74 del 02/10/2020, così 

come modificato ed integrato con Ordinanza n.